
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689  

www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

 

M
in

ist
er

o 
de

ll’
Is

tr
uz

io
ne

, d
el

l’U
ni

ve
rs

ità
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Ai Proff: 

 

Stefania FRANCHINI 

Massimo MAGRI 

Angelo VALORI  
 

         SEDE 
 

Oggetto: ERASMUS+ 2021/2027 – B.I.P. Blended Intensive Programme “House of Europe” – 

decreto di costituzione e convocazione della Commissione per la valutazione delle proposte. 

IL DIRETTORE  

VISTA il progetto Erasmus 2021-27 Istruzione superiore (KA131); 

PRESO ATTO  che il nuovo progetto sostiene la realizzazione di Programmi Intensivi Misti 

B.I.P. - che incoraggiano gruppi di istituti di istruzione superiore a sviluppare 

congiuntamente programmi di apprendimento, insegnamento e formazione utilizzando 

modi innovativi e digitali per erogarli; 

VISTA la proposta presentata dal Coordinatore ERASMUS Prof.ssa Stefania FRANCHINI relativa alla realizzazione per l’A.A. 2021/2022 del progetto B.I.P. “House of Europe – 

International Songwriting Project”  rivolto agli studenti della classe di Tecniche compositive 

Pop Rock per compositori da realizzare in collaborazione con la Metropolia University of 

Applied Sciences (Helsinki, Finlandia), l’HKU Utrechts Conservatorium (Olanda), la Música 

Creativa (Madrid, Spagna), il Vienna Music Institute (Austria) e la University of Tartu, 

Viljandi Culture Academy (Estonia); 

VISTE le istanze di partecipazione presentate dagli studenti; 

PRESO ATTO della necessità di nominare una Commissione per la valutazione delle 

suddette istanze; 

VALUTATA la professionalità dei docenti Proff.: Stefania FRANCHINI, Massimo MAGRI e 

Angelo VALORI, 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

la Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la partecipazione all’Erasmus B.I.P. “House of Europe” è così composta: 
Presidente Prof.ssa Stefania FRANCHINI; 

Membro Prof. Massimo MAGRI; 

Membro Prof. Angelo VALORI. 

La Commissione così composta è convocata per i lavori il giorno 9 Ottobre 2021 alle ore 

12:00. 

                                 Il Direttore 

                     M° Alfonso PATRIARCA 
AP/adv 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0004673 DEL 08-10-2021 - [UOR: SI000007 - Classif. III/09] - Rep. Decreti a fi... n. 118/2021

Firmato digitalmente da:

PATRIARCA ALFONSO
 

Firmato il 08/10/2021 10:12

Seriale Certificato: 482180

Valido dal 31/05/2021 al 31/05/2024
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

